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„Wielki Mały Przedszkolak - rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie 

Wrocław” Nr projektu: FEDS.08.01-IZ.00-0091/23-00 

Nazwa Beneficjenta: Gmina Wrocław 

Projekt „Wielki Mały Przedszkolak - rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Wrocław” 

jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego PLUS w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 

2021-2027, Działanie FEDS.08.01 Dostęp do edukacji. 
 

Nr 
gr
u 
py 

Rodzaj wsparcia Daty i godziny realizacji 
wsparcia 

(od … do …) 

Dokładny adres 
realizacji wsparcia 
(skrócona nazwa 

przedszkola, adres, 
nr 

sali) 
I Zajęcia z 

zakresu 
WTOREK 14:30-15:15 Gab. Psychologa 

 terapii 12.09. 2025 Przedszkole  
Integracyjne 

 pedagogicznej 17.09. 2025 
23.09. 2025 
30.09. 2025 

nr 125, ul. Ścinawska 
10, 

53-642 Wrocław 
  7.10. 2025  

  14.10. 2025  

  21.10. 2025  

  28.10. 2025  

  4.11.2025  

  18.11.2025  

  25.11.2025  

  2.12.2025  

  9.12.2025  

  16.12.2025  

  23.12.2025  

  30.12.2025 
13.01.2026 
20.01.2026 
27.01.2026 

 

II Zajęcia z 
zakresu 

CZWARTEK 14:30-15:15 Gab. Psychologa 

 terapii 

11.09. 2025 

Przedszkole  
Integracyjne 

 pedagogicznej 18.09. 2025 nr 125, ul. Ścinawska 
10, 

  25.09. 2025 53-642 Wrocław 
  2.10.2025  

  9.10.2025  

  16.10.2025  

  23.10.2025  

  30.10.2025  

  6.11.2025  

  13.11.2025  

  20.11.2025  

  27.11.2025  

  4.12.2025  



 

  11.12.2025  

  18.12.2025 
8.01.2026 
15.01.2026 
22.01.2026 
29.01.2026 

 

III Zajęcia z 
zakresu terapii 
pedagogicznej 

CZWARTEK 13.40 -14.25 
18.09.2025 

25.09.2025 

2.10.2025 

9.10.2025 

16.10.2025 

23.10.2025 

30.10.2025 

6.11.2025 

13.11.2025 

20.11.2025 

27.11.2025 

4.12.2025 

11.12.2025 

18.12.2025 
8.01.2026 
15.01.2026 
22.01.2026 

29.01.2026 

Gab. zajęć plastycznych 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 

IV Trening 
umiejętności 
społecznych 

WTOREK 13.00-13.45 
16.09.2025 
23.09.2025 
30.09.2025 
7.10. 2025 
14.10. 2025 
21.10. 2025 
28.10. 2025 
4.11.2025 
18.11.2025 
25.11.2025 
2.12.2025 
9.12.2025 
16.12.2025 
23.12.2025 
30.12.2025 
13.01.2026 
20.01.2026 
27.01.2026 

Sala gimnastyczna 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 



 

V Warsztaty z 
robotyki 

PIĄTEK 12.30-13.15 
12.09.2025 
19.09.2025 
27.09.2025 
3.10.2025 
10.10.2025 
17.10.2025 
24.10.2025 
31.10.2025 
7.11.2025 
14.11.2025 
21.11.2025 
28.11.2025 
5.12.2025 
12.12.2025 
19.12.2025 
9.01.2026 
16.01.2026 
23.01.2026 
30.01.2026 

Sala gimnastyczna 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 

VI Zajęcia w
 sali 
doświadczania 
świata 

PIĄTEK 13.00-13.45 

24.10.2025 

31.10.2025 

7.11.2025 

14.11.2025 

21.11.2025 

28.11.2025 

5.12.2025 

12.12.2025 

19.12.2025 
9.01.2026 
16.01.2026 
23.01.2026 

30.01.2026 

Sala doświadczania 
świata Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 

VII Zajęcia 
specjalistyczne - 
terapia ręki 

PONIEDZIAŁEK 
15.09.2025 13.30-14.15 
22.09.2025 11.00-11.45 
20.10.2025 10.00-10.45 
27.10.2025 12.15-13.00 
3.11.2025 10.00-10.45 
ODWOŁANE  
10.11.2025 12.15-13.00 
ODWOŁANE  
17.11.2025 10.00-10.45 
24.11.2025 12.15-13.00 
1.12.2025 10.00-10.45 
8.12.2025 12.15-13.00 
ODWOŁANE 
15.12.2025 10.00-10.45 
22.12. .2025 12.15-13.00 
12.01.2026 12.15-13.00 
19.01.2025 10.00-10.45 
26.01.2026 12.15-13.00 

Sala do
 zajęć 
terapeutycznych 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 



 

VIII Zajęcia 
specjalistyczne - 
terapia ręki 

CZWARTEK 

11.09.2025 9.00-9.45 

18.09.2025 14.00-14.45 

25.09.2025 9.00-9.45 

2.10.2025 14.00-14.45 

9.10.2025 9.00-9.45 

16.10.2025 14.00-14.45 

23.10.2025 9.00-9.45 

30.10.2025 14.00-14.45 

6.11.2025 9.00-9.45 

13.11.2025 14.00-14.45 

20.11.2025 9.00-9.45 

27.11.2025 14.00-14.45 

4.12.2025 9.00-9.45 

11.12.2025 14.00-14.45 

18.12.2025 9.00-9.45 
8.01.2026 14.00-14.45 
15.01.2026 9.00-9.45 
22.01.2026 14.00-14.45 

29.01.2026 9.00-9.45 

Sala do
 zajęć 
wyrównawczych 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 

IX Zajęcia 
specjalistyczne - 
terapia ręki 

CZWARTEK 
18.09.2025 11.00-
11.45 
25.09.2025 10.15-11.00 
2.10.2025 11.00-11.45 

16.10.2025  10.15-11.00 

23.10.2025 11.00-11.45 

30.10.2025 10.15-11.00 
28.10.-11.15-12.00 

6.11.2025 11.00-11.45 

13.11.2025 10.15-11.00 
20.11.2025 11.00-11.45 

27.11.2025 10.15-11.00 

4.12.2025 11.00-11.45 

11.12.2025 10.15-11.00 

18.12.2025 11.00-11.45 
8.01.2026 10.15-11.00 
15.01.2026 11.00-11.45 
22.01.2026 10.15-11.00 

29.01.2026 11.00-11.45 

Sala zajęć gr. VI 
(18.09) Sala-do-
zajęć(25.09) 
terapeutycznych 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 



 

X Zajęcia 
specjalistyczne - 
terapia ręki 

WTOREK 12.00-12.30 
15.09.2025 – poniedziałek 
9.00-9.30 
17.09.2025 – środa 9.00-
9.30 
23.09.2025 
30.09.2025 
7.10. 2025 
14.10. 2025 
21.10. 2025 
28.10. 2025 
4.11.2025 godz. 10.00-
10.30 
18.11.2025 
25.11.2025 
2.12.2025 
9.12.2025 
16.12.2025 

23.12.2025 9.00-9.30 
30.12.2025 9.00-9.30 
31.12.2025 9.00-9.30 
8.01.2026 10.00-10.30 
13.01.2026 
20.01.2026 
27.01.2026 

Sala do
 zajęć 
terapeutycznych 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 

XI Zajęcia 
specjalistyczne - 
terapia ręki 

WTOREK 13.00-13.45 
15.09.2025 - poniedziałek 
9.30-10.15 
17.09.2025 - środa 9.30- 
10.15 
23.09.2025 
30.09.2025 
7.10. 2025 
14.10. 2025 
21.10. 2025 
28.10. 2025 
4.11.2025 godz.11.00-11.45 
18.11.2025 
25.11.2025 
2.12.2025 
9.12.2025 
16.12.2025 
23.12.2025 9.30-10.15 
30.12.2025 9.30-10.15 
31.12.2025 9.30-10.15 
8.01.2026 10.30-11.15 
13.01.2026 -12.30-13.15 
20.01.2026 
27.01.2026 

Sala do
 zajęć 
terapeutycznych 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 



 

XII Zajęcia 
specjalistyczne - 
terapia ręki 

CZWARTEK 12.00-12.30 

11.09.2025 

18.09.2025 

25.09.2025 

2.10.2025 

9.10.2025  

16.10.2025  

23.10.2025 24.10.2025 - g. 
11.00-11.30 

30.10.2025 
6.11.2025 ODWOŁANE  

Sala do
 zajęć 
terapeutycznych 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 

  13.11.2025 

20.11.2025 

27.11.2025 

4.12.2025 

11.12.2025 

18.12.2025 16.12.2025- g. 
14.00-14.30 

29.12.2025 10.30-11.00 
8.01.2026 -13.00-13.30 
15.01.2026 
22.01.2026 

29.01.2026 

 

XIII Zajęcia 
terapeutyczne z 
zakresu
 integracj
i sensorycznej 

CZWARTEK 12.30-13.00 

11.09.2025 

18.09.2025 

25.09.2025 

2.10.2025 

9.10.2025 

16.10.2025 

23.10.2025 24.10.2025g. 
11.30-12.00 

30.10.2025 
6.11.2025 ODWOŁANE  

13.11.2025 

20.11.2025 

27.11.2025 

4.12.2025 

11.12.2025 

18.12.2025 16.12.2025- g. 
10.00-10.30 

29.12.2025 9.30-10.00 

31.12.2025 11.45-12.15 
8.01.2026 
15.01.2026 
22.01.2026 

29.01.2026 

Sala
 integracj
i sensorycznej 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 

XIV Zajęcia 
terapeutyczne z 
zakresu
 integracj
i sensorycznej 

PIĄTEK 11.00-11.30 

05.09.2025 

12.09.2025 

19.09.2025 

26.09.2025 

Sala
 integracj
i sensorycznej 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 



 

3.10.2025 

10.10.2025 – 09.10.25r.   
11.00-11.30 

17.10.2025 

24.10.2025 21.10.2025 g. 
14.15-14.45 

31.10.2025 

7.11.2025 

14.11.2025 

21.11.2025 

28.11.2025 

5.12.2025 

12.12.2025 

19.12.2025 

29.12.2025 10.00-10.30 

31.12.2025 12.15-12.45 

9.01.2026 Odwołane  

16.01.2026 

23.01.2026 

30.01.2026 

53-642 Wrocław 

XV Zajęcia 
terapeutyczne 
terapii ręki 

PIĄTEK 10.00-10.30 

12.09.2025 

19.09.2025 

26.09.2025 

3.10.2025 

10.10.2025  - 07.10.25r. 
11.00-11.30 

17.10.2025 
24.10.2025 
31.10.2025 

7.11.2025 

14.11.2025 

21.11.2025 

28.11.2025 

5.12.2025 

11.12.2025 

12.12.2025 

18.12.2025 godz. 9.30-
10.00 

19.12.2025 

23.12.2025 10.15-10.45 

30.12.2025 10.15-10.45 

31.12.2025 10.15-10.45 

8.01.2026 11.15-11.45 

16.01.2026 

23.01.2026 

30.01.2026 

Sala do
 zajęć 
terapeutycznych 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 



 

XVI Zajęcia 
terapeutyczne 
terapii ręki 

PIĄTEK 10.30-11.00 

12.09.2025 

19.09.2025 

26.09.2025 

3.10.2025 

10.10.2025  – 07.10.25r. 
11.30-12.00 

17.10.2025 

24.10.2025 

31.10.2025 

7.11.2025 

14.11.2025 

21.11.2025 

28.11.2025 

5.12.2025 

11.12.2025 

12.12.2025 

18.12.2025 g. 10.00-10.30 

19.12.2025 

23.12.2025 10.45-11.15 

30.12.2025 10.45-11.15 

31.12.2025 10.45-11.15 

8.01.2026 11.45-12.15 

16.01.2026 

23.01.2026 

30.01.2026 

Sala do
 zajęć 
terapeutycznych 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 

XVII Zajęcia 
terapeutyczne z 
zakresu
 integracj
i sensorycznej 

WOREK 13.15-13.45 

16.09.2025 15.15-15.45 

23.09.2025 

30.09.2025 

7.10. 2025 
14.10. 2025 
21.10. 2025 
28.10. 2025 
4.11.2025 godz. 10.30-
11.00 
18.11.2025 
25.11.2025 
2.12.2025 
9.12.2025 
16.12.2025 
23.12.2025 odwołane  

30.12.2025 11.15-11.45 
31.12.2025 11.15-11.45 
13.01.2026 
20.01.2026 
27.01.2026 

Sala
 integracj
i sensorycznej 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, ul. 
Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 

XVII 
I 

Zajęcia z el. SI ŚRODA 
17.09.2025 13.00-13.45 
24.09.2025 10.00-10.45 
15.10.2025 13.00-13.45 

22.10.2025 10.00-10.45 
29.10.2025 13.00-13.45 
5.11.2025 10.00-10.45 

Sala
 integracj
i sensorycznej 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, 
ul. Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 



 

12.11.2025 13.00-13.45 
19.11.2025 10.00-10.45 
26.11.2025 13.00-13.45 
3.12.2025 10.00-10.45 
10.12.2025 13.00-13.45 
17.12.2025 10.00-10.45 
7.01.2026 13.00-13.45 
14.01.2026 10.00-10.45 
21.01.2026 13.00-13.45 
28.01.2026 10.00-10.45 

XIX Zajęcia 

wspierające 

rozwój 

emocjonalny 

dzieci 

Poniedziałki 12:15 – 13:00 
15.09.2025 
22.09.2025 
29.09.2025 
6.10.2025 
13.10.2025 
20.10.2025 
27.10.2025 
3.11.2025 
13.11.2025 
24.11.2025 ODWOŁANE 
1.12.2025 
8.12.2025 

12.12.2025 g. 13:15-14:00 
15.12.2025 
22.12.2025 
29.12.2025 
09.01.2026 g, 12.00-12.45 
12.01.2026 
19.01.2026 
23.01.2026 g. 12.00-12.45 
26.01.2026 

 Sala w Przedszkole 
Integracyjne nr 125, 
ul. Ścinawska 10, 53-
642 Wrocław 



 

XX Zajęcia 
terapeutyczne 
z integracji 
sensorycznej 

CZWARTEK 
18.09.2025   12:15 – 13:00 
25.09.2025   10:30 – 11:15 
2.10.2025   12:30 – 13:15 
9.10.2025   10:30 – 11:15 
16.10.2025   12:30 – 13:15 
23.10.2025   10:30 – 11:15 
30.10.2025   12:30 – 13:15 
6.11.2025   10:30 – 11:15 
13.11.2025   12:30 – 13:00 
20.11.2025   10:30 – 11:00 
27.11.2025   12:30 – 13:00 
ODWOŁANE 
4.12.2025   10:30 – 11:00 
11.12.2025   12:30 – 13:00 
12.12. - godz. 12:00-12:45 
18.12.2025   10:30 – 11:00 
Odwołane  
08.01.2026 12:30 – 13:00 
15.01.2026 10:45 – 11:15 
22.01.2026 12:30 – 13:00 
23.01.2026 12.45-13.15 
29.01.2026 10:45 – 11:15 

Sala
 integracj
i sensorycznej 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, 
ul. Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 

XXI Zajęcia 
terapeutyczne 
z integracji 
sensorycznej 

WTOREK 
23.09.2025   10:30 – 11:15 
30.09.2025   11:45 – 12:30  
7.10. 2025    10:30 – 11:15 
14.10. 2025  11:45 – 12:30 
 
PONIEDZIAŁEK  
13.00-13.45 
 
20.10. 2025 
27.10. 2025  
3.11.2025     
17.11.2025    
24.11.2025   ODWOŁANE 
1.12.2025    
8.12.2025  
10.12.2025 g. 13:00-13:45   
15.12.2025   
22.12.2025    
29.12.2025   
9.01.2026 g. 12.45-13.30 
12.01.2026 
19.01.2026 
21.01.2026 g.13.00-13.45 
26.01.2026 

Sala
 integracj
i sensorycznej 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, 
ul. Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 



 

XXII Zajęcia 
terapeutyczne 
z integracji 
sensorycznej 

ŚRODA 
17.09.2025   12.15-13.00 
24.09.2025   11.30-12.15 
1.10.2025     12.15-13.00 
8.10.2025     11.30-12.15 
15.10.2025   12.15-13.00 
22.10.2025   11.30-12.15 
29.10.2025   12.15-13.00 
5.11.2025     11.30-12.15 
12.11.2025   12.15-13.00 
19.11.2025   11.30-12.15 
26.11.2025   12.15-13.00 
ODWOŁANE 
3.12.2025     11.30-12.15 
10.12.2025   12.15-13.00 
 12.12. - godz. 12:45-13:15 
17.12.2025   11.30-12.15 
07.01.2026 12:15 – 13:00 
14.01.2026 11:30 – 12:15 
21.01.2026 12:15 – 13:00 
23.01.2026 13.15-14.00 

28.01.2026 11:30 – 12:15 

Sala
 integracj
i sensorycznej 
Przedszkole 
Integracyjne nr 125, 
ul. Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 

XXII 
I 

Robotyka II 
grupa 

PIĄTEK 13.15-14.00 
12.09.2025 
19.09.2025 
26.09.2025 
3.10.2025 
10.10.2025 
17.10.2025 
24.10.2025 
31.10.2025 
7.11.2025 
14.11.2025 
21.11.2025 
28.11.2025 
5.12.2025 
12.12.2025 

19.12.20259.01.2026 

16.01.2026 

23.01.2026 
30.01.2026 

Sala
 Gimnastyczn
a Przedszkole 
Integracyjne nr 125, 
ul. Ścinawska 10, 
53-642 Wrocław 

 Zajęcia z 
magicznym 
dywanem  

10.12.2025 15.00-15.30 
15.12.2025 15.00-15.30 
17.12.2025 15.00-15.30 
22.12.2025 15.00-15.30 
29.12.2025 12.00-12.45 
30.12.2025 12.00-12.45 
31.12.2025 13.00-13.45 
7.01.2026-15.00-15.45 
12.01.2026 15.00-15.45 

Sala Dydaktyczna  



 

14.01.202615.00-15.45 
19.01.202615.00-15.45 
21.01.2026 15.00-15.45 
26.01.202615.00-15.45 
28.01.2026 15.00-15.45 

 Magiczny Dywan  10.12.2025 12.00-12.45 

16.12.2025 13.00-13.45 

17.12.2025 12.00-12.45 

7.01.2026 12.00-12.45 

13.01.2026 13.00-13.45 

14.01.2026 12.00-12.45 

20.01.2026 13.00-13.45 

21.01.2026 12.00-12.45 

27.01.2026 13.00-13.45 

 

Sala dydaktyczna w 

Przedszkolu 125 

 


